

« Wstecz | Strona główna (/) » BIZNES (/biznes) » Biznes na co dzień (/biznes/biznes-na-co-dzien)

BIZNES NA CO DZIEŃ (/BIZNES/BIZNES-NA-CO-DZIEN)

Inwestycja za 300 mln zł na rzeszowskim "Dworzysku"

AAA

Opracowanie Aneta Gieroń

Dodano: 21-07-2020



(/_foty_news/51146_dworzysko.jpg)

Park Naukowo-Technologiczny ?Rzeszów-Dworzysko?. Fot. Materiały prasowe

Na terenie Parku Naukowo-Technologicznego „Rzeszów-Dworzysko” jest szansa na inwestycję na 200-300 mln zł oraz 380 nowych miejsc pracy. Jest jednak warunek na najbliższej sesji Rady Miasta Rzeszowa, we wtorek, 21 lipca, radni muszą się zgodzić na zmianę Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego na terenie Parku.

Nowa inwestycja ma powstać w północno-zachodniej części osiedla Miłocin.

Szacujemy, że kwota tej inwestycji może wynieść nawet 200 – 300 milionów zł. Inwestor chce wybudować w tym miejscu dużą halę produkcyjną, która stanęłaby na dwóch działkach obecnie przedzielonych drogą dojazdową. W związku z tym konieczne jest usunięcie z planu tej drogi i scalenie obu działek w jeden teren. 21 lipca odbędzie się nadzwyczajna sesja Rady Miasta Rzeszowa, podczas której będzie rozpatrywany projekt dotyczący zmiany planu zagospodarowania tego terenu – mówi Waldemar Pijar, sekretarz powiatu rzeszowskiego, główny koordynator projektu PNT „Rzeszów – Dworzysko”.

Nowa inwestycja wybudowana zostanie na obszarze o powierzchni ponad 7 ha.

- O skali tego przedsięwzięcia świadczy m.in. fakt, że inwestor zamierza zatrudnić na „Dworzysku” 380 osób i wybudować tutaj obiekt o powierzchni 35 tys. mkw. To dla mieszkańców naszego powiatu doskonała wiadomość, bo oznacza nowe miejsca pracy i nowe technologie, które wzbogacą gospodarczą ofertę naszego regionu – dodaje Józef Jodłowski, starosta rzeszowski.

- Celem zmiany planu jest ustalenie zasad zabudowy i zagospodarowania terenu uwzględniających nowe potrzeby i uwarunkowania dla terenów inwestycyjnych. Ta zmiana znacznie poprawi warunki inwestowania na tym obszarze poprzez zwiększenie powierzchni terenu możliwego do zabudowy, a także będzie dostosowana do potrzeb technologicznych przewidzianej dla nowej inwestycji produkcyjnej – twierdzi Krzysztof Jarosz, dyrektor Wydziału Promocji Starostwa Powiatowego w Rzeszowie.

PNT „Rzeszów – Dworzysko” to atrakcyjny teren inwestycyjny o pow. 83,42 ha. Jest w pełni uzbrojony, znajduje się blisko autostrady A4, drogi ekspresowej S19, międzynarodowego lotniska Rzeszów – Jasionka oraz magistrali kolejowej E30 Niemcy -Polska- Ukraina. Do tej pory zainwestowało na nim 18 przedsiębiorstw. Docelowo, pracę znajdzie tutaj ok. 3 tys. osób.